
 

1 
 

Příloha č. 1 

Podrobná specifikace předmětu zakázky 

 

Název dodávky:  Dodávka ICT vybavení pro OPVK GYMPT 2013   

Zadavatel:  Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137 

Zlatá stezka 137, 383 01 Prachatice 

Část A1   Tvorba nových či inovovaných výukových materiálů 

zaměřených na rozvoj ve vzdělávacích oblastech biologie, 

fyziky, chemie, matematiky a zeměpisu. 

reg. č.: CZ.1.07/1.1.14/01.0036 

Název Minimální parametry Množství 
Maximální  

cena v Kč  bez 
DPH celkem 

Notebook  

 Nový značkový Notebook 

 Procesor: výkon dle testu PassMark min. 3000 
bodů 
 (zdroj: www.cpubenchmark.net) 

  HDD min. 500 GB 

  RAM min. 4 GB 

  Display min. 15,6" LED matný 

  DVD RW optická mechanika2 roky 

 čtečka paměťových karet SD, 

 Portová výbava: alternativně VGA/HDMI/DVI/DP, 
 min. 2xUSB 2.0, 1x RJ-45/ethernet,  
numerická klávesnice, WIFI 

 Záruka: 2 roky 

 Další požadavky: Součástí dodávky musí být  
minimálně  optická myš klasické velikosti a brašna 
k přenášení notebooku včetně příslušenství. 

40 429 000,- 

Operační 
systém 
A další 

programové 
vybavení 

 Operační Systém: Windows 7 Professional 64 bit,  
součástí dodávky je jeho instalace 

 Microsoft OfficeProPlus 2013, 
 součástí dodávky je jeho instalace 

 
 

40 132 000,- 

Celkem A1 
  

561 000,- 

 
 

http://www.cpubenchmark.net/


 

2 
 

Část A2   Tvorba nových či inovovaných výukových materiálů 

zaměřených na rozvoj ve vzdělávacích oblastech biologie, 

fyziky, chemie, matematiky a zeměpisu. 

reg. č.: CZ.1.07/1.1.14/01.0036 

Název Minimální parametry Množství 

Maximální 

cena v Kč bez 

DPH celkem 

Síťový server 

 Nový značkový server 

 Procesor: výkon dle testu PassMark      
min. 9 500 bodů (zdroj: 
www.cpubenchmark.net) 

  HDD min. 2 ks 1 TB 

 podpora RAID min. 1 

  RAM min. 16 GB 

 DVD RW optická mechanika 

 Portová výbava: alternativně 
HDMI/DVI/DP, min. 4xUSB 2.0, min. 2x RJ-
45/ethernet 1Gb 

 Záruka: 3 roky NBD u zákazníka 

 Další požadavky: OS minimálně Windows 
server Standard 2008 R2 (WinSvrStd 2012 

SNGL MVL 2Proc) 
 

1 30 000,- 

Síťové 

zálohovací 

zařízení 

 kapacita diskového prostoru min. 1TB pro 
uživatele minimálně v RAID1 (mirroring) 

 min. 1xpřipojení LAN, vlastní napájení 
1 7 000,- 

http://www.cpubenchmark.net/


 

3 
 

Notebook 

 Nový značkový Notebook 

 Procesor: výkon dle testu Passmark min. 
3000 bodů (zdroj: 
www.cpubenchmark.net) 

  HDD min. 500 GB 

  RAM min. 4 GB 

  Display min. 15,6" LED matný 

  DVD RW optická mechanika2 roky 

 čtečka paměťových karet SD, 

 Portová výbava: alternativně 
VGA/HDMI/DVI/DP, min. 2xUSB 2.0, 1x 
RJ-45/ethernet, numerická klávesnice, 
WIFI 

 Záruka: 2 roky 

 Další požadavky: Součástí dodávky musí 
být minimálně  optická myš klasické 
velikosti a brašna k přenášení notebooku 
včetně příslušenství. 

 Operační Systém: Windows 7 
Professional 64 bit, součástí dodávky je 
jeho instalace 

 Microsoft OfficeProPlus 2013, součástí 
dodávky je jeho instalace 

 
 

1 14 000,- 

Celkem A2  
 

 51 000,- 

 
Poznámka k nákupu SW licencí: 

a)  Typ operačního systému je požadován z důvodu kompatibility se síťovým 
a serverovým prostředím užívaným na naší škole 
 b)  Produkt MS Office je požadován z důvodu, že všechny podporované osoby 
jsou školené na tento standard. 
 c) Škola je účastníkem programu Academic Select Plus. Tento program 
umožňuje za velmi výhodných podmínek a za příznivé ceny pořizovat licence na 
software z produkce firmy Microsoft.  
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.cpubenchmark.net/


 

4 
 

 
 
 
Část B)  Podpora vzdělávání na Gymnáziu v Prachaticích  

reg. č.: CZ.1.07/1.5.00/34.1029 

 

Název  Minimální parametry Množství 

Maximální 

cena v Kč bez 

DPH celkem 

Dataprojektor 

 nové zařízení 

 min. rozlišení XGA, 4:3, 

 min. 3000 ANSI, 

 kontrast min. 3000:1, 

 životnost lampy min. 3000 hod 

 rozhraní VGA D-Sub, HDMI, USB, 

 projekční vzdálenost cca 0,9-9m, 

 záruka min. 24 měsíců i na lampu 

3 60 000,- 

Tiskárna A3 

 Technologie: LED 

 Rozlišení: 1200x1200 DPI 

 Černobílý tisk: min. 30/20 
str./min.(A4/A3)  

 Barevný tisk:  min. 30/20 
str./min.(A4/A3) 

 Emulace: min. PCL6 

 Podporované OS:  32/64 bit, Windows 

 Rozhraní: 1xUSB 2.0, 1xRJ-45 

1 25 000,- 

Celkem B  
 

 85 000,- 

 


